PASTELERTIA

Listado de ingredientes y alérgenos

Chocolate a la taza.

.
Aalbica.

AzUcar glass, pasta de cacao, harina de arroz y almendra (frutos secos) tostada.
Alérgenos.

0600CO

SOJA PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE

P000C0

CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFRE Y
SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada
uno de ellos.

Ademas en el obrador en el que se elaboran se trabaja con:

Soja.

Leche.

Huevo.

Frutos de cascara
Sulfitos.
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